

WE ARE YOUR DOL



Department
of Labor

A proud partner of the American Job Center network

NEW YORK EYALETİ KARIYER MERKEZLERİ

Rahat ÜCRETSİZ İş Arama Hizmetleri

KARIYER DANIŞMANLIĞI VE ÖZ GEÇMİŞ DESTEĞİ

Danışmanlarımız ihtiyaçlarınızı, becerilerinizi ve ilgi alanlarınızı değerlendirmenize yardımcı olacaktır. İş arama süreciniz boyunca size her adımda rehberlik edeceklerdir. Uzman personel, sonuç alan bir öz geçmiş yazmanıza ve düzenlemenize yardımcı olacaktır. Size öz geçmişinizi nasıl düzenlemeniz gerektiğini ve becerilerinizi internette nasıl sunabileceğinizi göstereceğiz.

SANAL ATÖLYELER

Aşağıdaki konularda günlük canlı sunum yapan kişiler eşliğinde sanal atölye çalışmalarına katılabilirsiniz:

- İş arama stratejileri
- İş kaybı yönetimi
- Networking
- Öz geçmiş hazırlama
- Ücret görüşmeleri
- Mülakat becerileri

DONANIMLI ODALAR

Kariyer Merkezlerimiz bilgisayar, telefon, yazıcı, fotokopi makinesi ve faks gibi cihazlara ücretsiz erişim sağlamaktadır.

İŞ ARAMA KAYNAKLARI, ETKİNLİKLER VE İŞE ALIM

Çalışma Bakanlığı'nca duyurulan New York Eyaleti'ndeki iş imkanları. İş ilan panolarını inceleyebilir ve çevrim içi sunulan iş ilanlarını görmek için şu adresi ziyaret edebilirsiniz: myjobsny.usnlx.com/

İşe Yerleştirme Uzmanları, hedefe yönelik bir iş araması yapmanıza da yardımcı olabilir. Birçok işletme, işe alım ve yerinde mülakat işlemlerini gerçekleştirmek için merkezlerimizi kullanmaktadır.

statistics.labor.ny.gov/career-zone/career-calendar.shtml

SANAL KARIYER MERKEZİ

New York Eyaleti'nin en önde gelen çevrim içi iş arama sitesi olan Sanal Kariyer Merkezi (Virtual Career Center - VCC), insanların bir sonraki kariyerlerini bulmalarına yardımcı olmak için tasarlanmıştır. İleri düzey yapay zeka sayesinde, iş arayanlar becerilerini ve deneyimlerini New York'taki işletmelerdeki mevcut fırsatlarla eşleştirebilirler. dol.ny.gov/virtual-career-center-ind

YETİŞKİN TEMEL EĞİTİMİ / İKİNCİ DİL OLARAK İNGİLİZCE

Lise denklik diploması almanıza veya İngilizce dil becerilerinizi geliştirmenize yardımcı olmak için sizi ücretsiz kurslara yönlendirebiliriz.

COURSERA

New York Eyaleti Çalışma Bakanlığı, önde gelen çevrim içi eğitim sağlayıcısı Coursera ile iş birliği yapmaktadır. Coursera aracılığıyla işsiz New Yorklular, yüksek büyüme oranına sahip sektörlerdeki yaklaşık 4.000 programa erişebilecek ve veri bilimi, işletme ve teknoloji alanlarında becerilerini geliştirebilecektir. Bu programların birçoğu sertifikasyonlara giden yollardır ve kariyerinizi yükseltmenize yardımcı olabilir.

MESLEKİ SINIF VE İŞ BAŞINDA EĞİTİM (UYGUN OLANLAR İÇİN)

Uzun vadeli bir kariyer için sizi kısa süreli eğitimlere yönlendirebiliriz.

Fonların uygunluğuna ve program mevzuatına tabidir

DESTEK VE UYARLANABİLİR TEKNOLOJİLER

Bir engeliniz varsa ve Kariyer Merkezi'nde sunulan hizmetlerden tam olarak faydalanmak için bir desteğe veya yardıma ihtiyacınız varsa, lütfen personelimize bildirin. Kaynaklara erişmenize yardımcı olacak uyarlanabilir teknolojilere sahibiz: ekran okuyucular, büyüteçler, metinden konuşmaya yazılım, TTY metin telefonu, iztopu ve büyük harfli klavyeler.

DİJİTAL OKURYAZARLIK

İş aramak, bulmak ve elde tutmak için dijital okuryazarlık becerilerine ihtiyaç vardır.

Kariyer Merkezlerimiz, aşağıdaki konularda NorthStar dijital okuryazarlık değerlendirmeleri ve eğitimleri sunmaktadır:

Temel Bilgisayar Becerileri - Basit Bilgisayar Becerileri; Temel İnternet Bilgisi; E-Posta Kullanımı; Windows; Mac OS

Temel Yazılım Becerileri - Microsoft Word; Microsoft Excel; Microsoft PowerPoint; Google Docs

Günlük Yaşamda Teknoloji Kullanımı - Sosyal Medya; Bilgi Okuryazarlığı; Kariyer Arama Becerileri; Dijital Ayak İzi

KARIYER MERKEZİNİZİ BULUN

www.labor.ny.gov/career-center-locator